

Årsredovisning för  
**Road Safety Sweden AB**

559323-4395

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Strahl Bursell  
Styrelseledamot

2024-05-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Road Safety Sweden AB, 559323-4395, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka, bedriver verksamhet inom webutbildning, onlinetjänster och därmed förenlig verksamhet. Företagets utbildningar kommer rikta sig mot div kravställda utbildningar för branscherna nedan. Bolagets huvudsakliga målgrupp är transport, logistik och entreprenadbranschen samt skolar och utbildningsföretag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då bolaget varit verksam över några år nu har kundernas efterfrågan ökat och därmed har omsättningen ökat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	341 297	134 302	29 267
Resultat efter finansiella poster	138 312	29 468	8 131
Soliditet %	70,7	77,5	91,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 457	23 391
Balanseras i ny räkning		23 391	-23 391
Årets resultat			109 817
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>29 848</b>	<b>109 817</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 848
Årets resultat	109 817
<b>Summa</b>	<b>139 665</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	139 665
<b>Summa</b>	<b>139 665</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		341 297	134 302
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>341 297</b>	<b>134 302</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material		-171 699	-88 342
Övriga externa kostnader		-31 201	-16 458
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-202 900</b>	<b>-104 800</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>138 397</b>	<b>29 502</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	-34
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-85</b>	<b>-34</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>138 312</b>	<b>29 468</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>138 312</b>	<b>29 468</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 495	-6 077
<b>Årets resultat</b>		<b>109 817</b>	<b>23 391</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		35 625	0
Övriga fordringar		2 240	1 685
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 800	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 665</b>	<b>1 685</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		222 680	101 312
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>222 680</b>	<b>101 312</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>268 345</b>	<b>102 997</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>268 345</b>	<b>102 997</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		29 848	6 457
Årets resultat		109 817	23 391
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>139 665</b>	<b>29 848</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>189 665</b>	<b>79 848</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		34 572	7 751
Övriga skulder		36 608	7 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 680</b>	<b>23 149</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>268 345</b>	<b>102 997</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Kungsbacka

*Fredrik Strahl Bursell*

2024-05-29

Fredrik Strahl Bursell  
Styrelseledamot

Datum